Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2014                                                                                      № 424

р.п. Пышма

О внесении изменений в муниципальную   программу

  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Пышминского городского округа» на 2014 - 2018 годы»,

утвержденную постановлением администрации Пышминского

городского округа от 04.04.2014 №171а «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Пышминского городского округа»

на 2014-2018 годы»

   В целях реализации  Федерального Закона № 261 «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 31.12.2009 № 1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности, руководствуясь   Уставом Пышминского городского округа,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Пышминского городского округа на 2014 - 2018 годы", утвержденную постановлением администрации Пышминского городского округа от 04.04.2014 №171а (далее - Программа), следующие изменения:

1.1. Строку 5 паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей
	 Общий объем финансирования состоит из финансирования мероприятий программы и составляет 22 620,5 тыс. руб., в том числе:

в 2014 году 5 712 тыс. рублей;

в 2015 году 4 908,5 тыс. рублей;

в 2016 году  4915 тыс. рублей;

в 2017 году 3455 тыс. рублей;

в 2018 году 3630 тыс. рублей;

1.2. Приложение №2 к Программе изложить в новой редакции (прилагается);

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и разместить на официальном сайте администрации Пышминского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Пышминского городского округа                      А.А. Обоскалов